
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, 

funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji 

świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drogach powiatowych i gminnych. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)  art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 

r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 450 ze zm.) § 12 ust. 5 Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 

zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (Dz. U. 

z 2017, poz. 784 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, 

funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, 

urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

umieszczonych na drogach powiatowych i gminnych, na których ruchem zarządza Starosta 

Nowodworski w następującym składzie: 

1) Dorota Dziedzic – Zuj – Kierownik w Wydziale Inwestycji i Dróg Powiatowych 

2) Dariusz Łukasz – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Dróg Powiatowych 

3) Małgorzata Wawryn - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Dróg Powiatowych 

4) Andrzej Łabęda - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Dróg Powiatowych 

§ 2.  Po wykonaniu zadania określonego w § 1 Zespół ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


